
این اسامی و تصاویر را فراموش نکنیداین اسامی و تصاویر را فراموش نکنید

 کمپین روزنامه نگاران ایرانی  کمپین روزنامه نگاران ایرانی 
برای زنده نگه داشتن حقیقت در برابر جنایات رژیم صهیونیستیبرای زنده نگه داشتن حقیقت در برابر جنایات رژیم صهیونیستی

قرار نمی دهند. ما پروپاگاندای رژیم جعلی 
اسرائیل ر ا به خوبی می شناسیم و کسانی که کار 
رسانه کرده اند  می دانند که رژیم صهیونیستی با 
این پروپاگاندای رسانه ای چطور مناطق مسکونی 
زیادی را در جنگ های گذشته هدف قرار داده 
و بقیه رسانه های دنیا را در یک مارپیچ سکوت 
انداخته است، به همین دلیل به این ایده 
رسیدیم که نباید اجازه دهیم اسامی شهدا 
فراموش شود.« وی ادامه داد: »اولین خبر مربوط 
به شهدای غیرنظامی توسط یکی از فعالان بورس 
منتشر شد. این شهید یکی از فعالان بازار سرمایه 
بود که در تجاوز نظامی دشمن به شهادت رسیده 
بود. این خبر را از شبکه مجازی ایکس برداشتم 
و به این ترتیب فعالیت کمپین آغاز شد. با 
چند نفر از همکاران رسانه تماس گرفتم و گفتم 
دنبال این باشید که اسامی شهدای غیر نظامی 
را پیدا کنید. کار سختی بود چون هنوز روزهای 
اول شهدای نظامی هم مشخص نبودند. یک تیم 
شکل گرفت و رسانه های مختلف و شبکه های 
مجازی را رصد کردیم و موضوع را با فعالان 
شبکه های مجازی و رسانه ها درمیان گذاشتیم. 
خوشبختانه با استقبال خیلی خوبی مواجه شدیم 
و امروز بسیاری از روزنامه نگاران در این کمپین 
مشارکت می کنند. تصمیم گرفتیم منسجم تر کار 
کنیم و دوستانی که در شبکه های مجازی بودند 
نیز به ما اضافه شدند. امروز در این کمپین 
15 نفر از روزنامه نگاران داخل و خارج کشور به 
همراه چند نفر از گرافیست ها به شکل داوطلبانه 
فعالیت می کنند. ما اطلاعات افراد را استخراج 
می کنیم و همکاران بخش ترجمه، اطلاعات را به 
زبان انگلیسی ترجمه کرده و با تصویری از شهدا 

در فضای مجازی منتشر می کنیم.«
 

دروغی به وسعت آتش
به اعتقاد بسیاری از تحلیلگران عرصه رسانه، 
رژیم صهیونیستی با کمک رسانه های بزرگ دنیا 
و لشکر سایبری با دروغ پردازی تلاش می کند 
حملات نظامی خود به کشورهای مختلف را 
مشروع جلوه دهد. به همین دلیل در تصاویر 
و همچنین فیلم ها و تحلیل ها ادعا می کند 
که فقط به مراکز نظامی حمله می کند و حمله 
به مراکز غیرنظامی و کشته شدن مردم عادی 
توسط این رسانه ها سانسور می شود. کمپین 
killed by Israel تلاش می کند این دروغ 
بزرگ دشمن را فاش کند. مهدی جلیلی با 
بیان این موضوع گفت: »هدف ما این است، 
این دروغ همیشگی اسرائیل را که ارتش این 
کشور به مناطق مسکونی حمله نمی کند و افراد 
غیر نظامی کشته نمی شوند با انتشار تصاویر 
شهدای غیرنظامی و جان هایی که توسط این 
رژیم گرفته شده برملا کنیم و نگذاریم این 
انسان های بی گناه فراموش شوند. به طور مثال 
در تجاوز نظامی دشمن به یک خوابگاه دخترانه 
در تهران فقط یک نفر زنده ماند یا در حمله به 
زندان اوین یا پارک بازی بچه ها تعداد زیادی 
از زنان و کودکان و مردم غیرنظامی به شهادت 
رسیدند. باید به دنیا نشان دهیم این ادعای 
دشمن که مشکل اصلی اش با حکومت جمهوری 
اسلامی است دروغی بیش نیست. نباید اسامی و 
نام های این شهدا فراموش شده و تبدیل به یک 
عدد شوند و اعلام کنند که این تعداد غیرنظامی 

و این تعداد نظامی کشته شده اند.«

 سانسور برای خون شویی
وی در ادامه گفت: »نکته اصلی این کمپین 
که توسط روزنامه نگاران باسابقه اداره می شود 
این است که همه ما یک دغدغه داریم و آن 
هم اینکه رژیم صهیونیستی ابتدا این گفتمان 
را ایجاد می کند که قربانیان حملات آدم های 
معمولی نبودند و بعد همه آنها را می کشد بدون 
اینکه وجدانی به درد بیاید. ما می خواهیم اجازه 
ندهیم این اتفاق تلخ برای شهروندان ایران رقم 
بخورد چون همه کسانی که به شهادت رسیدند 

فرزندان ایران هستند.«
جنگ ممکن است با آتش بس متوقف شود 
اما حقیقت را نمی توان متوقف کرد. جلیلی با 
تأکید بر اینکه نباید اجازه دهیم نام شهدا در 
تاریخ گم شود ادامه داد: »در جنگ های روانی 
استراتژی مبتنی بر یارگیری در افکار عمومی است 
تا کار خودشان را پیش ببرند. در این استراتژی 
این ذهنیت ایجاد می شود که هر کسی کشته 
می شود وابسته به یک جریان یا خانواده نظامی 
است و این گونه کشتار را ساده می کنند و هزینه 
کشتن آدم ها را پایین می آورند و به این ترتیب 

صدایی از دنیا بلند نمی شود. 
نمونه آن را در ماجرای هفته نامه شارلی ابدو 
که 12 نفر کشته شدند شاهد بودیم. بسیاری 
از نخست وزیران و رؤسای جمهوری کشورهای 
اروپایی دست در دست هم علیه تروریسم 
راهپیمایی کردند اما در پایتخت ایران بسیاری از 
انسان های غیرنظامی و بیگناه شهید می شوند 
ولی اعتراضی از سوی این کشورها انجام 
نمی گیرد. همه اینها از گفتمانی که رسانه ها 

می سازند نشأت می گیرد. «

با برقراری آتش بس بازهم رسانه های دشمن 
تلاش می کنند با توجیه تجاوز نظامی رژیم 
به  را  غیرنظامیان  شهادت  صهیونیستی، 
حاشیه ببرند. آنها با کمک رسانه های بزرگ 
دنیا و همچنین لشکر سایبری شان تلاش 
شهادت  جریان  در  دنیا  مردم  می کنند 
بیش از 600 غیرنظامی در تجاوز ناجوانمردانه 
رژیم صهیونیستی قرار نگیرند. اما از همان 

روزهای اول تجاوز نظامی دشمن گروهی از 
 روزنامه نگاران کشور با راه اندازی کمپینی با عنوان 
killed by Israel و انتشار تصاویر شهدای 
غیرنظامی تجاوز ددمنشانه دشمن می خواهند 
اجازه ندهند که این اسامی فراموش شوند و 
شهدای این حملات فقط در قالب یک عدد 
باقی بمانند. در این کمپین که در فضای مجازی 
منتشر شده است هر روز تصویری از شهدای 

غیرنظامی به خصوص کودکان بیگناه همراه با 
متنی به زبان انگلیسی منتشر می شود تا مردم 
و رسانه های دنیا با این واقعیت مواجه شوند 
که رژیم جعلی اسرائیل برخلاف ادعایی که 
توسط رسانه های خود مطرح می کند به مراکز 
غیرنظامی حمله کرده و افراد بی گناه بسیاری را 

به شهادت رسانده است.
 

کمپینی برای رسوایی دروغ دشمن
ایده راه اندازی این کمپین توسط مهدی جلیلی 
و برخی دیگر از روزنامه نگاران مطرح و اجرایی 
شد و هر روز روزنامه نگاران و فعالان عرصه رسانه 
به این کمپین می پیوندند تا اجازه ندهند نام 
این شهدا و جنایت های رژیم صهیونیستی در 
جهان فراموش شود. جلیلی در گفت و گو با 
»ایران« با اشاره به ایده راه اندازی این کمپین 
و تلاش هایی که برای جمع آوری اطلاعات این 
شهدا انجام گرفته است، گفت: »این ایده از 
همان روز اول شروع تجاوز نظامی دشمن به 
ذهن من رسید. روزهای اول روایت های دشمن 
صهیونیستی را می دیدم که غالب شده بود و 
آنها در این روایت ها تأکید می کردند به مناطق 
مسکونی حمله نمی کنند و غیرنظامیان را هدف 

به اعتقاد بسیاری 
از تحلیلگران 

 عرصه رسانه 
رژیم صهیونیستی 

با کمک رسانه های 
بزرگ دنیا و 

لشگر سایبری با 
دروغ پردازی تلاش 

می کند حملات 
خود به کشورهای 

مختلف را مشروع 
جلوه دهد. به 

همین دلیل حمله 
به مراکز غیرنظامی 

و کشته شدن 
مردم عادی توسط 

این رسانه ها 
سانسور می شود. 

 کمپین 
 killed by

Israel  تلاش 
 می کند 

این دروغ بزرگ 
 دشمن را 
فاش کند
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یوسف حیدری- روزنامه نگار/   تصویر کودکان بی گناهی که در تجاوز نظامی رژیم کودک کش 
صهیونیستی به شهادت رسیدند، سند محکمی از جنایت دشمنی است که از روز اول تجاوز به 
خاک ایران ادعا کرد فقط به اهداف نظامی حمله می کند؛ دروغ بزرگی که از همان دقایق اول 
حمله ناجوانمردانه به خانه های مسکونی در نقاط مختلف تهران آشکار شد. اما در این میان 
رسانه های دشمن با پروپاگاندا تلاش کردند با سانسور شدید اخبار و تصاویر مربوط به شهدای 
غیرنظامی به نوعی برای دشمن صهیونیستی خون شویی کنند. بر اساس قوانین بین المللی 
هدف قرار دادن زنان و کودکان در جنگ ها و درگیری ها ممنوع است، اما با این حال رژیم 
صهیونیستی که همواره از پیگیری های حقوقی بین المللی  مصون بوده، همچنان به نقض این 
قوانین ادامه می دهد. براساس گزارش ها، در مجموع  72 زن و کودک  بر اثر حمله های تروریستی 

رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند.

گزارش


